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Chaussures hautes Lady D H S1P SRC E|

Caractéristiques produits

Coloris

Genre

Type de chaussures

Niveau de protection

Matiére de I'embout de protection
Norme ESD

Hydrofuges

Respirantes

Amagnétiques

Antistatiques

Antidérapantes

Semelles amovibles

Résistantes a la chaleur de contact
Conditionnement

Matiére de la tige

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

489042
489049
489056
489063
489070
489077

Bleu clair
Femmes
Hautes
S1
Aluminium
Non

Non

Oui

Non

Oui

Oui

Oui

Non

1 paire
Cuir

(1 paire)

Pointure
36
37
38
39
40
41

p. 9-151
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Code Pointure
489084 42
Descriptif

Tige veau suéde foulonné.

Doublure Solidbreath® respirante.

Renfort spécial anti-abrasion sur le talon.

Embout de protection en aluminium fondu, léger et résistant.
Semelle antiperforation.

&
s

Norme du produit

Conformes alanorme EN ISO
20345.

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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